DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UNIVERSIDADE E AS
ESCOLAS BÁSICAS: INTEGRAÇÃO E RELAÇÕES DIALÓGICAS SOB O OLHAR DOS
PIBIDIANOS de autoria de ELÍUDE DIAS GONDIM, NAILMA PATRÍCIA, THAMYRIS
VITÓRIA DA SILVA SOARES, EDUARDA NOGUEIRA DE SANTANA, ANA MARIA
SOTERO DA SILVA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107316

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107316